SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 902/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS NA UFFS DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº

836/GR/UFFS/2018 e à PORTARIA Nº 683/GR/UFFS/2018, torna público o Resultado

Provisório referente à concessão, atualização e desligamento do Auxílio à Permanência dos

Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de agosto de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1811701002 Alcir Eufrasio Indeferido IN2

1811730001 Anai Ferreira dos Santos Deferido -

1721101002 Atie Isaias da Silva Deferido -

1811801001 Edineia Mariano Deferido -

1811721002 Eliziane Jacinto Deferido -

1811100006 Ezequiel da Silva Deferido -

1811600001 Franciele Carvalho dos Santos Deferido -

1811600002 Gelcinei Jagmu Vaz dos Santos Deferido -

1811501002 Gracieli dos Santos Deferido -

1811110002 Isabela da Silva de Oliveira Deferido -

1811711002 Jaqueline Forte Deferido -

1811501001 Jean Carlos da Costa Antunes Deferido -

1811110001 Joao Paulo Braga Deferido -

1821101002 Joel Camilio Deferido -

1511731012 Joice Batista Deferido -

1811110016 Jucileia Danuza Kagso Inacio Jacobsen Deferido -

1811301006 Juliana Jacinto dos Santos Deferido -

1511110007 Kelly Fernanda Isaias da Silva Deferido -

1811741002 Liuzana Inacio da Silva Deferido -

1811701001 Marindia Zaias Mineiro Deferido -

1821731001 Marizete Antunes Deferido -

1811721003 Marizete Jakaj Garcia Deferido -

1821101038 Mauri Vergueiro Deferido -

1811711001 Nilton Loureiro Deferido -

1821601001 Rudinei Guilherme Lemes Deferido -

1811741001 Solange da Silva Deferido -

1811301002 Tainara Chaves de Lemes Deferido -

1821101001 Vanderlei Junior Jacinto Deferido -

1721601001 Vanderleia Forte Deferido -

1811110060 Victor da Rosa Kleinert Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN2 Documentação incompleta (item 5.2).

Chapecó-SC, 14 de Agosto de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0836
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0836
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0683